
 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

          NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

YAZ OKULU BAŞVURU FORMU 

 

 

……………….. BÖLÜM BAŞKANLIĞINA 

 

Bölümünüz ……………………… numaralı öğrencisiyim. 20...-20... eğitim-öğretim 

yılı yaz okulunda bölümümüz eğitim-öğretim planında bulunan ve aşağıda tabloda belirtilen 

eşlenmiş ders(ler)i ilgili üniversite(ler)den almak istiyorum.  

Gereğini arz ederim. …./……/201. 

 

İmza 

Ad Soyad 

 

Cep Telefonu: 

No 

Bölümdeki Dersin Alınacak Dersin 

Kodu Adı T P K Üniversitesi Kodu Adı T 
P 

(U) 
L K 

1             

2             

3             

4             

 TOPLAM    TOPLAM     

 

EK: 

1-Ders İçeriği (… sayfa) 

NOT:  

1- En fazla 4 ders alınabilir. 

2- Derslerin saatlerinin toplamı 12 saati geçemez. Bu toplam, Niğde Üniversitesi’ndeki toplamdır. 

3- Diğer üniversitelerden alınacak derslerin içeriği onaylı olmak zorundadır. 

4- Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

 


